

OBJEDNÁVKA číslo: 2023/MaI/000610/OBJ

Vyřizuje: [REDACTED]

tel:

fax: [REDACTED]

E-mail:

Objednatel :

Zhotovitel :

Město Frýdlant nad Ostravicí Náměstí 3 739 11 Frýdlant nad Ostravicí	EUROVIA U Michelského lesa 1581/2 14000 Praha
---	--

Předmět objednávky:

Druhá objednávka č. 2023/MaI/000610/OBJ na celoplošné opravy komunikací (část ul. Wolkerova, Družstevní, MK 25b a ÚK ev. č. 247) na základě uzavřené rámcové smlouvy č. 2023/MaI/000026/SML, za maximální přípustnou částkou 4.060.063,04,- Kč s DPH a termínem realizace do 15.09.2023.

RNDr. Helena Pešatová
Starostka města

Frýdlant nad Ostravicí, dne: 22.08.2023

Na fakturu prosím uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zašlete na adresu:	Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Bankovní spojení:	KB Frýdek-Místek, č.účtu 1322781/0100
IČ:	00296651
DIČ:	CZ00296651
Dodací lhůta	15.09.2023
Způsob dopravy	
Poznámky	plátcí DPH

Příloha: položkový rozpočet

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M
1	1.ÚK ev. č. 247, k Ing. Ottové (vyrovnávka, nová pokládka obrusné vrstvy, strojní obnova silniční příkopy, zřízení výhyben z asfaltového recyklátu a krajnice).											
								jednota	výměra	cena/j.	cena	
	Frezování asfaltobetonovéhokrytu tloušťky do 5 cm s odvozen odfrezovaného materiálu na deponii objednatele do 10 km							m2	800,00	81,00	64 800,00	
	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 5 cm z nemodifikovaného asfaltu							m2	2 440,00	500,00	1 220 000,00	
	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 5 cm							m2	800,00	400,00	320 000,00	
	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2							m2	2 440,00	24,00	58 560,00	
	Očištění plochy krytu vozovky strojním metením							m2	2 440,00	12,00	29 280,00	
	Řezání styčných spár tl. 5 cm							bm	20,00	80,00	1 600,00	
	Zalítí pracovních spár pružnou asfaltovou zálivkou							bm	20,00	55,00	1 100,00	
	Rozprostření asfaltového recyklátu tloušťky 50 mm, strojně							m2	150,00	100,00	15 000,00	
	Dodání asfaltového recyklátu							t	16,50	300,00	4 950,00	
	Seřezání a očištění krajnic šířky 30 cm včetně odvozu a likvidace							bm	1 300,00	140,00	182 000,00	
	Zřízení krajnic z asfaltového recyklátu tl. do 10 cm							bm	1 300,00	93,00	120 900,00	
											2 018 190,00	
2	2. část ul. Wolkerova (nová pokládka obrusné vrstvy).											
	Frezování asfaltobetonovéhokrytu tloušťky do 5 cm s odvozen odfrezovaného materiálu na deponii objednatele do 10 km							m2	90,00	81,00	7 290,00	
	zápichy v křižovatce											
	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 5 cm z nemodifikovaného asfaltu							m2	450,00	500,00	225 000,00	
	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2							m2	450,00	24,00	10 800,00	
	Očištění plochy krytu vozovky strojním metením							m2	450,00	12,00	5 400,00	
	Řezání styčných spár tl. 5 cm							bm	20,00	80,00	1 600,00	
	Zalítí pracovních spár pružnou asfaltovou zálivkou							bm	20,00	55,00	1 100,00	
	Výšková úprava šoupěte							kus	1,00	2 400,00	2 400,00	
	Výšková úprava kanalizační vpustě							kus	0,00	4 000,00	0,00	
											246 300,00	
	Část MK 25b, N. Ves – Malenovice											
	Frezování asfaltobetonovéhokrytu tloušťky do 5 cm s odvozen odfrezovaného materiálu na deponii objednatele do 10 km							m2	1 140,00	81,00	92 340,00	
	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 5 cm z nemodifikovaného asfaltu							m2	570,00	500,00	285 000,00	
	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 5 cm							m2	570,00	400,00	228 000,00	
	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2							m2	1 140,00	24,00	27 360,00	
	Očištění plochy krytu vozovky strojním metením							m2	570,00	12,00	6 840,00	
	Řezání styčných spár tl. 5 cm							bm	12,00	80,00	960,00	
	Zalítí pracovních spár pružnou asfaltovou zálivkou							bm	12,00	55,00	660,00	
	monolitický odvodňovací žlab ACO Drain E600 kN							bm	9,00	8 200,00	73 800,00	
											714 960,00	

